
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ашитбашская средняя общеобразовательная школа имени Г.Тукая» 

Арского муниципального района Республики Татарстан 

_____________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

            30.06.2025                                                                                             № 81 

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Ашитбашская средняя общеобразовательная школа имени 

Г.Тукая». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Хисамиева Радиса Рафисовича, учителя ОБЖ ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ 

«Ашитбашская средняя общеобразовательная школа имени Г.Тукая», расположенного по 

адресу: Республика Татарстан, Арский район, деревня Ашитбаш, улица Пионерская, дом 

34. 

2. Ахметгалиевой Альфие Камиловне, заместителю директора по ВР осуществлять 

контроль за исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Ашитбашская средняя общеобразовательная школа имени 

Г.Тукая», утвержденным приказом от 12 января 2022 года №15 

3. Фахрутдиновой Зульфии Сунгатовне, заместителю директора по УР,  1 раз в 

полугодие проводить мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности МБОУ «Ашитбашская средняя 

общеобразовательная школа имени Г.Тукая», утвержденного приказом от 12 января 2022 

года №15 

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: _________________Р.Р.Кавиева 
 

 

                                    

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 


		2025-07-23T12:46:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АШИТБАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Г.ТУКАЯ" АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




